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FLOS-LEK Żel ze świetlikiem i aloesem do powiek i pod oczy,
15 ml (tub.)  
 

Cena: 9,98 zł

Opis słownikowy

Postać Żel

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

"LABORATORIUM KOSMETYCZNE
""FLOSLEK"" FURMANEK SP.J."

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i aloesem podrażniona skóra FLOSLEK

Bezalkoholowy żel przeznaczony jest do pielęgnacji skóry okolic oczu, skłonnej do podrażnień, zaczerwienień, również po demakijażu
oraz po zabiegach kosmetycznych. Nawilża, niweluje łuszczenie się naskórka wokół rzęs. Żel pod oczy ze świetlikiem dedykowany jest
podrażnionej skórze,  dlatego skutecznie  zmniejsza widoczność zaczerwienień skóry okolic oczu  po  demakijażu, makijażu
permanentnym, hennie. Zmniejsza uczucie tzw. "ciężkich powiek". W efekcie stosowania produktu, skóra staje się gładka, ukojona oraz
bardziej elastyczna. Żel zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego. Bezpieczny do stosowania przy szkłach kontaktowych,
makijażu permanentnym i po zabiegach stylizacji rzęs. Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Skóra wokół oczu jest bardzo delikatna, dlatego jest to jeden z pierwszych obszarów, na których pojawiają się wczesne oznaki starzenia:
zmarszczki, drobne linie, zwiotczenie skóry, przesuszenie, zmniejszenie elastyczności. Z biegiem czasu sprężysty naskórek traci swoje
walory na skutek zmian zachodzących w organizmie, a także działania czynników zewnętrznych, takich jak pogoda, działanie promieni
słonecznych, zanieczyszczenie powietrza, nieodpowiednia dieta czy brak snu. Lepiej zapobiegać, dlatego warto do swej codziennej
rutyny pielęgnacyjnej włączyć Żel ze świetlikiem lekarskim i aloesem do powiek i pod oczy. Doskonały kosmetyk, który zapewnia
natychmiastowe i długotrwałe korzyści dla skóry. Po jego zastosowaniu skóra odzyskuje blask, staje się gładka, odżywiona i głęboko
nawilżona. Żel przynosi ulgę i uczucie ukojenia nawet bardzo przesuszonej skórze z objawami nadmiernej szorstkości. Sprawdza się w
profilaktyce anti-aging osób w każdym wieku, ze skłonnością do nadmiernej utraty wody z naskórka oraz jego rogowacenia.

Składniki aktywne zawarte w Żelu ze świetlikiem lekarskim i aloesem do powiek i pod oczy:

Ekstrakt ze  świetlika lekarskiego – skuteczny i uznany w medycynie naturalnej, stosowany w preparatach okulistycznych.
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Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej, zestresowanej skórze okolic oczu.
Ekstrakt z aloesu - ma właściwości nawilżające, łagodzące, regenerujące i ochronne. Odżywia, uspokaja skórę, zapewnia jej
kojącą ulgę, nadaje cerze naturalny blask i promienny wygląd.
Alantoina - działa regenerująco i kojąco.

Badania** potwierdziły doskonałe właściwości Żelu ze świetlikiem lekarskim i aloesem do powiek i pod oczy:

    odpowiednio nawilża delikatny naskórek;
    wygładza skórę i likwiduje uczucie suchości i nadmiernej szorstkości;
    już po jednokrotnym zastosowaniu naskórek staje się bardziej elastyczny i przyjemny w dotyku;
    zmniejsza zaczerwienienie skóry, np. po demakijażu.
    doskonale się wchłania, nie pozostawiając uczucia lepkości;
    wywołuje przyjemne uczucie chłodzenia w trakcie aplikacji;
    pozostawia przyjemny matowy film na skórze.

**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrolą dermatologa oraz okulisty na grupie 16 osób w wieku 39-67 lat.

Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego),
następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i wieczorem. Odpowiedni do
stosowania pod makijaż. Schłodzenie żelu przed nałożeniem wzmacnia walory pielęgnacyjne oraz zwiększa komfort po aplikacji.

Składniki:
Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Panthenol, Euphrasia Officinalis Extract*, Chamomilla Recutita
Flower Extract*, Bisabolol, Glucose*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Allantoin, Butylene Glycol,
Propylene Glycol, Lactic Acid*, Carbomer, Triethanolamine, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium
Sorbate

*składniki pochodzenia naturalnego
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